香港特別行政區 第六屆灣仔區議會屬下 地區工程及設施管理委員會 第一次會議

日期:二零二零年二月二十五日(星期二)

時間:下午二時三十分

地點:香港軒尼詩道130號修頓中心21樓灣仔區議會會議室

議程

1.	選舉地區工程及設施管理委員會主席	<u>預計討論時間</u> 14:30 – 14:35 (5分鐘)
2.	選舉地區工程及設施管理委員會副主席	14:35-14:45 (10分鐘)
3.	地區工程及設施管理委員會政府部門代表名單(地區工程及設施管理委員會第1/2020號文件)	14:45-14:50 (5分鐘)
4.	康樂及文化事務署灣仔區康樂體育設施管理(2019年11月至12月) 及工程進度雙月匯報 (地區工程及設施管理委員會第2/2020號文件)	14:50 – 15:05 (15分鐘)
5.	灣仔民政事務處地區小型工程進度報告(地區工程及設施管理委員會第3/2020號文件)	15:05-15:15 (10分鐘)
6.	2019/20年度地區小型工程撥款使用情況 (地區工程及設施管理委員會第4/2020號文件)	15:15-15:20 (5分鐘)

7. 研究在灣仔區內裝設消毒設施

15:20-16:00 (40分鐘)

- 8. 其他事項
- 9. 下次會議日期

灣仔區議會秘書處 二零二零年二月